HERVE fait apport à la Société de 9375 actions de la société CABINET G.WALTER 

ET ASSOCIES, société par actions simplifiée au capital de 300.000 euros, ayant son 
siège social 1 Impasse des Quatre-Vents, 79140 CERIZAY immatriculée au RCS NIORT 
sous le numéro 348 168 782, évaluées à huit cent soixante-dix-sept mille quatre cent 
six euros (877 406,00 €), rémunéré : 

- A concurrence de huit cent soixante-dix-sept mille deux cent soixante-douze 
euros et quatre-vingt-seize centimes d’euros (877 272,96 €), 5088 (cinq mille 

quatre-vingt-huit) actions de la société Baker Tilly STREGO d’une valeur vénale 

unitaire de 172,42 euros dont : 

§ 21,00 euros de valeur nominale par action, 

§ et 151,42 euros de prime d’apport par action. 

Soit une valeur d’apport de 877 272,96 euros : 

· 106 848,00 euros à titre d’augmentation de capital,

[...]

HERVE fait apport à la Société de 250 actions de la société CGW AUDIT, société par 
actions simplifiée au capital de 8.000 euros, ayant son siège social 1 Impasse des Quatre-
Vents, 79140 CERIZAY immatriculée au RCS NIORT sous le numéro 415 041 011, 
évaluées à cent mille huit cent dix-huit euros (100 818,00 €), rémunéré : 

- A concurrence de cent mille six cent quatre-vingt-treize euros et vingt-huit 
centimes d’euros (100 693,28 €), 584 (cinq cent quatre-vingt-quatre) actions de la 

société Baker Tilly STREGO d’une valeur vénale unitaire de 172,42 euros dont : 

o 21,00 euros de valeur nominale par action, 

o et 151,42 euros de prime d’apport par action. 

Soit une valeur d’apport de 100 693,28 euros : 

· 12 264,00 euros à titre d’augmentation de capital,

[...]

augmenté d’une somme de 119 112 euros au moyen de la création de 5672 actions d’une 
valeur nominale de 21 euros (avec une prime d’apport de 858 854,24 euros) portant ainsi le 
capital à 10 368 792 euros. » 

Le reste de l'article reste inchangé. 

6.2 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à dix millions trois cent soixante-huit mille sept cent quatre-vingt-
douze euros (10 368 792 euros). 

Il est divisé en 493 752 actions de 21 € chacune, libérées intégralement, de catégorie "O" 
(action ordinaire), et de catégorie "R" (action de préférence sans droit de vote), à savoir : 

- Action « O » : action propriété d'un associé ayant la qualité professionnelle d'Avocat

[...]

délégation de pouvoirs reçue par ladite assemblée générale extraordinaire, a constaté 
le caractère définitif de l’augmentation de capital et a modifié en conséquence l’article 
6.2 des statuts.  

6.2 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à dix millions cinq cent dix-neuf mille quarante-sept euros  
(10 519 047 euros). 

Il est divisé en 500 907 actions de 21 € chacune, libérées intégralement, de catégorie "O" 
(action ordinaire), et de catégorie "R" (action de préférence sans droit de vote), à savoir : 

- Action « O » : action propriété d'un associé ayant la qualité professionnelle d'Avocat